五得利、五得利集团

新乡面粉有限公司
否 10kg 530 40 21200

3 花生油
金龙鱼、益海(周口)

粮油工业有限公司
否 5L 530 94 49820

第

二

项

1 五常大米
新龙稻香、寒育米业

(五常市)有限公司
是 10kg 382 87 33234

109634
2 优质面粉

五得利、五得利集团

新乡面粉有限公司
否 10kg 382 50 19100

3 纯花生油 鲁花、周口鲁花浓香 是 5L 382 150 57300

花生油有限公司

投标总报价人民币小写：215634.00 元

投标总报价人民币大写：贰拾壹万伍仟陆佰叁拾肆元整

注：1.以上所有货物的投标报价均不得超过分项预算控制金额，否则作为无效投标处理；

2.参与一标段的投标供应商无须提供此表，可在响应文件中删除此表。

供应商（企业电子章）： 河南兴洛粮食产业集团有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装

调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2.供应商可根据需要自行增减表格行数。

3.供应商所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标